АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июля 2017г. № 43

Об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 2 квартал 2017 год
На основании Устава сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский, утвержденном решением Собрания представителей сельского поселения Краснояриха от 25.11.2016г. № 52, Администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 1 квартал 2017 года» (Приложение №1, 2).

2. Направить настоящее постановление в Собрание Представителей сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области для сведения.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Официальный вестник»
Глава  сельского  поселения                                               Ф.А. Усманов
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Краснояриха

от 14.07.2017г. № 43
Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского поселения Краснояриха на 2017год
	Наименование прямого получателя (направление расходования) средств
	Рз  ПР   ЦСР   ВР
	Сумма, тыс.руб.

	ПЛАН
	ФАКТ
	% вып.

	Администрация сельского поселения Краснояриха

	7 179 707,86
	1 620 002,20
	23

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01 02
	433 000
	164 417
	38

	Непрограммные направления расходов
	01 02 9900000000
	433 000
	164 417
	38

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01 02 9900011000
	383 000
	158 860
	41

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02 9900011000 120
	383 000
	158 860
	41

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленных на содержание органов местного самоуправления
	01 02 9900072001
	50 000
	5 557
	11

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 02 9900072001 120
	50 000
	5 557
	11

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	1 281 200
	538 542,02
	42

	Непрограммные направления расходов
	01 04 9900000000
	1 281 200
	538 542,02
	42

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01 04 9900011000
	1 071 000
	497 391,33
	46

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 04 9900011000 120
	1 018 000
	474 066,20
	47

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	01 04 9900011000 240
	50 000
	20 344,13
	41

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 04 9900011000 850
	3 000
	2 981
	97

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленных на содержание органов местного самоуправления
	01 04 9900072001
	187 000
	29 650,69
	16

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01 04 9900072001 120
	187 000
	29 560,69
	16

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	01 04 9900078210
	23 200
	11 500
	50

	Иные межбюджетные трансферты
	01 04 9900078210 540
	23 200
	11 500
	50

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01 06
	47 909
	9 912
	21

	Непрограммные направления расходов
	01 06 9900000000
	47 909
	9 912
	21

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений
	01 06 9900078210
	47 909
	9 912
	21

	Иные межбюджетные трансферты
	01 06 9900078210 540
	47 909
	9 912
	21

	Резервные фонды
	01 11
	5 000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	01 11 9900000000
	5 000
	0
	0

	Резервный фонд местных администрации
	01 11 9900079900
	5 000
	0
	0

	Резервные средства
	01 11 9900079900 870
	5 000
	0
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	01 13
	215 106,80
	87 003,58
	40

	Непрограммные направления расходов
	01 13 9900000000
	215 106,80
	87 003,58
	40

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01 13 9900020000
	93 334,80
	53 292
	57

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	01 13 9900020000 240
	83 608
	44 865
	54

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 13 9900000000 850
	9 726,80
	8 427
	87

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующих субсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	01 13 9900072004
	121 772
	33 711,58
	28

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	01 13 9900072004 240
	99 772
	25 000
	25

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 04 9900011000 850
	22 000
	8 711,58
	40

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03
	74 500
	26 691
	36

	Непрограммные направления расходов
	02 03 9900000000
	74 500
	26 691
	36

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02 03 9900051180
	74 500
	26 691
	36

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02 03 9900051180 120
	69 400
	26 691
	38

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	02 03 9900051180 240
	5 100
	0
	0

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03 09
	5 000
	2 500
	50

	Непрограммные направления расходов
	03 10 9900000000
	5 000
	2 500
	50

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	03 09 9900078210
	5 000
	2 500
	50

	Иные межбюджетные трансферты
	03 09 9900078210 540
	5 000
	2 500
	50

	Пожарная безопасность
	03 10
	53 128
	25 055
	0

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующих субсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	03 10 9900072004
	53 128
	25 055
	0

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений
	03 10 9900072004 630
	47 128
	23 564
	0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	03 10 9900072004 850
	6 000
	1 491

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04 05
	471 000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	04 05 9900000000
	471 000
	0
	0

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующих субсидий, направленных на развитие сельского хозяйства
	04 05 9900072004
	471 000
	0
	0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	04 05 9900072004 810
	471 000
	0
	0

	Дорожное хозяйство
	04 09
	2 994 141,06
	226 130,11
	8

	Муниципальная программа "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2015-2019годы"
	04 09 6700000000
	2 994 141,06
	226 130,11
	8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	04 09 6700020000
	831 915,02
	226 130,11
	27

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	04 09 6700020000 240
	831 915,02
	226 130,11
	27

	Иные межбюджетные трансферты
	04 09 6700078210 540
	2 162 226,04
	0
	0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04 12
	15 000
	0
	0

	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2015-2017годы"
	04 12 6900000000
	15 000
	0
	0

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующих субсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	04 12 6900072004
	15 000
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	04 12 6900072004 240
	15 000
	0
	0

	Коммунальное хозяйство
	05 02
	72 000
	0
	0

	Непрограммные направления расходов
	05 02 9900000000
	72 000
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05 02 9900200000
	10 000
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	05 02 9900020000 240
	10 000
	0
	0

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующих субсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	05 02 9900072004
	62 000
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	05 02 9900072004 240
	62 000
	0
	0

	Благоустройство
	05 03
	705 420
	141264,32
	20

	Муниципальная программа "Благоустройство территории сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2015-2019годы"
	05 03 6800000000
	705 420
	141264,32
	20

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05 03 6800020000
	275 420
	9076
	3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	05 03 6800020000 240
	275 420
	9076
	3

	Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемые с учетом выполнения показателей социально-экономического развития
	05 03 6800072004
	430 000
	132188,32
	31

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных(муниципальных) нужд
	05 03 6800072004 240
	430 000
	132188,32
	31

	Экологический контроль
	06 01
	5000
	2500
	50

	Непрограммные направления расходов
	06 01 9900000000
	5000
	2500
	50

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	06 01 9900078210
	5000
	2500
	50

	Иные межбюджетные трансферты
	06 01 9900078210 540
	5000
	2500
	50

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07 07
	5000
	2500
	50

	Непрограммные направления расходов
	07 07 9900000000
	5000
	2500
	50

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района  в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района  полномочий органов местного самоуправления поселений
	07 07 9900078210
	5000
	2500
	50

	Иные межбюджетные трансферты
	07 07 9900078210 540
	5000
	2500
	50

	Культура
	08 01
	797 303
	393487,17
	49

	Непрограммные направления расходов
	08 01 9900000000
	797 303
	393487,17
	49

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08 01 9900020000
	207 303
	48142,17
	23

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	08 01 9900020000 240
	200 000
	40839,17
	20

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	08 01 9900020000 850
	7 303
	7303
	100

	Расходы местного самоуправления за счет стимулирующих субсидий, направленных на решение вопросов местного значения
	08 01 9900072004
	114 000
	93 302
	82

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных (муниципальных) нужд
	08 01 9900072004 240
	86 000
	86 000
	100

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	08 01 9900072004 850
	28 000
	7302
	26

	Межбюджетные трансферты, представляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органами местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений
	08 01 9900078210
	476 000
	252 043
	53

	Иные межбюджетные трансферты
	08 01 9900078210 540
	476 000
	252 043
	53

	ИТОГО

	7 179 707,86
	1 620 002,20
	23

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Краснояриха

от 14.07.2017г. № 43
Исполнение бюджета СП Краснояриха за 2 квартал 2017 года
	код
	Наименование источника
	ПЛАН
	ФАКТ
	% вып.

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	2 336 429
	730 898,97
	31

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	290 000
	127 247,73
	44

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	290 000
	127 247,73
	44

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	82 000
	21 450,24
	26

	000 1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	82 000
	21 450,24
	26

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	838 000
	422 203,96
	50

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	275 000
	166 734,73
	61

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	10 000
	1 812,19
	18

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ
	552 000
	287 476,54
	52

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории РФ
	1 000
	-33 819,50
	0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	833 009
	115 776,10
	14

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	44 000
	5 325,95
	12

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	789 009
	110 450,15
	14

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	3 000
	1 000
	33

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	35 000
	20 334,54
	58

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений
	35 000
	20 334,54
	58

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	255 420
	22 886,40
	9

	000 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений
	255 420
	22 886,40
	9

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4 746 208
	1 171 600,62
	25

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	4 746 208
	1 171 600,62
	25

	000 2 02 15000 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 061 800
	530 900,62
	50

	000 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	861 800
	430 900,62
	50

	000 2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	200 000
	100 000
	50

	000 2 02 20040 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в т.ч. дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	2 106 008
	0
	0

	000 2 02 20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в т.ч. дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	2 106 008
	0
	0

	000 2 02 29000 00 0000 151
	Субсидия бюджетам на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	1 503 900
	566 200
	38

	000 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1 503 900
	566 200
	38

	000 2 02 35110 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	74 500
	74 500
	100

	000 2 02 3511 81 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	74 500
	74 500
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	7 082 637
	1 902 499,59
	27